
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4188/

Código da publicação: 4188

Data da emissão do comprovante: 30/04/2025 05:03:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2025

N° do Processo: 126

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/04/2025 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/04/2025 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/04/2025 09:30:00

Valor estimado: R$ 246.374,67
Objeto:
Aquisição de Máquinas e Equipamentos Agrícolas Novos, com recursos do Convênio 957264/2024,
firmado entre o Ministério da Agricultura e Pecuária e o Município de Ibaiti, destinados aos serviços
realizados pela Secretaria Municipal de Agricultura para Fomento do Setor Agropecuário.
Resumo:
Aquisição de Máquinas e Equipamentos Agrícolas Novos, com recursos do Convênio 957264/2024,
firmado entre o Ministério da Agricultura e Pecuária e o Município de Ibaiti, destinados aos serviços
realizados pela Secretaria Municipal de Agricultura para Fomento do Setor Agropecuário.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/04/2025 00:00:00 Aviso PE0102025 Baixar

14/04/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4188/paquisicao-de-maquinas-e-equipamentos-agricolas-novos-com-recursos-do-convenio-9572642024-firmado-entre-o-ministerio-da-agricultura-e-pecuaria-e-o-municipio-de-ibaiti-destinados-aos-servicos-realizados-pela-secretaria-municipal-de-agricultura-para-fomento-do-setor-agropecuariop/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75896705f69beedfd985a291494cd79d.doc
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/046a7b159e84d5031b50ca9a1d98bd43.doc

